[image: image1.jpg]

 Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 069

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 31.01.2018 года №116 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации Верхнекетского района»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Верхнекетского района от 31 января 2018 года №116 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации Верхнекетского района» (в ред. постановления Администрации Верхнекетского района от 28.03.2018 №328) следующие изменения:

1) в разделе 3. Должности муниципальной службы в Администрации Верхнекетского района строку 16 изложить в следующей редакции:

	16.

	Главный специалист - юрисконсульт

2) в разделе 4 Должности муниципальной службы в управлении финансов Администрации Верхнекетского района строки 7, 11 изложить в следующей редакции:

	7.

	Ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета

	11.

	Главный специалист бюджетного отдела

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава  Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
Генералова

2-10-37

Дело-2, УД-1, УФ-1, УО-1, УРМИЗ-1, юрслужба-1, «Территория-1.